
Id: 991ADAF3-04A1-4D3E-B1E7-289A89AC7C56. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/99/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/110/2003 RM w Otmuchowie z dnia 15 grudnia 2003 roku w sprawie 
wysokości stawek podatku od posiadania psów, opłaty targowej i administracyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.15, art.19 pkt 1 lit.a i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (jedn. tekst Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z póź.zm.) Rada Miejska 
w Otmuchowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 2 ust. 7 uchwały Nr XII/110/2003 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od posiadania psów, opłaty targowej i administracyjnej ( Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2003 r. Nr. 106, poz. 2225 z późn. zm.) po wyrazach „7. W” skreśla się wyrazy „dniach od 1 do 3 lipca 2011 roku 
w” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych, 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Otmuchowie oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk


